

**Reconstructia blocurilor din
str. Dunarii, 34 s. Crihana
Veche, r. Cahul in blocuri
locative.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Rețele de curenti slabi.**

Valoarea de deviz 288 139,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 702,248	45,25	77 026,72
2.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,600	45,25	343,90
3.	7422010060100	Timplar	h-om	315,000	45,25	14 253,75
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,240	45,25	10,86
		Total manopera				91 635,23

Materiale:

1.	100000048/55	Panou de telecomunicatii optic antivandal	buc	2,000	360,30	720,60
2.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	13,834	38,50	532,61
3.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	152,170	8,00	1 217,36
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	181,956	6,00	1 091,74
5.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,130	25,00	3,25
6.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	1,800	30,60	55,08
7.	201-9070/3	Cablu de fibro-optice FO	m	50,000	22,80	1 140,00
8.	201-9070/32	Cablu CQR 6x0.22	m	50,000	18,60	930,00
9.	201-9070/33	Cablu CQR 4x0.22	m	280,000	17,80	4 984,00
10.	201-9070/4	Cablu de fibro-optice FO-2	m	180,000	23,40	4 212,00
11.	2521216700020/35	Teava din PVC d25 mm	m	30,000	1,50	45,00
12.	2521216700020/36	Teava gofrata din PVC d20 mm	m	150,000	1,35	202,50
13.	2521216700020/38	Teava din PVC d50 mm	m	50,000	2,00	100,00
14.	2521216700020/40	Teava din PVC d20 mm	m	1 050,000	1,35	1 417,50
15.	2521216700020/41	Teava gofrata din PVC d25 mm	m	50,000	1,50	75,00
16.	2722103100000/43	Teava metalica diam. 50 mm	m	20,000	48,60	972,00
17.	2734125904277/51	Sirma D=2 mm	kg	10,500	15,00	157,50
18.	2746167335100/10	Priza de televiziune	buc	48,000	35,30	1 694,40
19.	2746167335100/14	Priza pentru computer	buc	48,000	30,60	1 468,80
20.	2746167335100/6	Priza (RJ-45 UTP, cat. 5e)	buc	32,000	32,70	1 046,40

21.	2874136313300	Diblu din metal	buc	2 100,000	0,40	840,00
22.	2913124201351/54	Acumulator KRONA	buc	112,000	56,30	6 305,60
23.	2913124201351/56	Avertizoare de fum	buc	112,000	175,40	19 644,80
24.	2952270007000/29	Dispozitiv automat Dorna TS-77	buc	4,000	280,50	1 122,00
25.	5009087/49	Profil K235Y2 (1M = 3,3 kg)	m	79,500	33,20	2 639,40
26.	5009096/12	Cutie de montaj pentru televiziune	buc	48,000	180,00	8 640,00
27.	5009096/16	Cutie de montaj pentru computer	buc	48,000	180,00	8 640,00
28.	5009096/45	Cutie de montaj pe apartament K-204	buc	32,000	160,00	5 120,00
29.	5009096/46	Cutie sub pardosea 200x200x70 ПК-1	buc	10,000	115,00	1 150,00
30.	5009096/47	Cutie lungite 400x400x70	buc	2,000	130,00	260,00
31.	5009096/8	Cutie de montaj pentru telefonizare	buc	32,000	77,90	2 492,80
32.	5009097/18	Blocul de apeluri " Vizit " БВД-М100	buc	4,000	260,00	1 040,00
33.	5009097/19	Sursa de alimentare БПД 18/12-1-1	buc	1,000	40,60	40,60
34.	5009097/21	Comutator pe etaj БК-4	buc	9,000	64,20	577,80
35.	5009097/23	Receptor cu control al volumului УКП 8 SM	buc	32,000	28,70	918,40
36.	5009097/25	Lacat de blocare electromagnetica ML-400	buc	4,000	22,40	89,60
37.	5009097/27	Buton " EXIT "	buc	4,000	12,80	51,20
38.	5009097/30	Cheie TM (Touch Memory)	buc	64,000	18,00	1 152,00
39.	5009452/50	Scoaba K146ПY2	buc	1 050,000	0,40	420,00
Total materiale de construcții						83 209,94

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	38,398	15,60	599,01
2.	171312	Laboratoare mobile de montare-masurare pe baza "KAMA3-43101" ("ЛИОК")	h-ut	0,435	270,00	117,45
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	17,920	10,40	186,37
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	66,316	10,40	689,68
Total utilaje de construcții						1 592,51

Total	100,00 +	288 139,90
TVA cota zero	0,00%	0,00

Total deviz:

288 139,90

Intocmit

"Carnals Grup" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

